
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění Výzvy k podání nabídek 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 21. července 2020 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ VÝZVY II. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Zařízení pro garážové vybavení – II.“ 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 1 

Dotaz k části a: Máte (používáte) v současné době jako škola, diagnostický, nebo informační software 
BOSCH- ESI tronic? Pojem " Komunikace se všemi ŘJ ve vozidle ......."   - jak vážně je tato věta míněna 
pro multi-značkový diagnostický přístroj, který nemusí být vždy u konkrétního modelu vozidla 
stoprocentní ve pro zabudovaných řídících modulech ? Například, řídící jednotky komfortních 
systémů, ... 

Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 1 

K výše uvedené žádosti zadavatel uvádí, že používá informační software BOSCH – ESI tronic, ale 
pouze již neaktualizovanou verzi ke starému diagnostickému přístroji (poslední aktualizace proběhla 
v roce 2017).  Zadavatel pod pojmem „Komunikace se všemi ŘJ ve vozidle..“ míní, že základní funkce 
by měly být dostupné u převážné většiny vozidel na českém trhu (např. čtení/mazání paměti chyb) a 
v určitém co nejširším okruhu vozidel by přístroj měl umět i pokročilé funkce (kódování/přizpůsobení 
a další). 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2020-07-21T12:50:35+0200
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




